

موضوع جلسه: نهمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی		md-4-009	
تاریخ: ۹۷/۰۹/۱۷	محل جلسه:	صفحه: ۱ از ۱	پیوست: -
ساعت شروع: ۸:۴۰	شرکت ملی صنایع پتروشیمی		
ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰		شرکت کنندگان: آقایان جهرمی (بورس کالا)، صحاف امین (اتاق بازرگانی)، علیپور (اتاق تعاون ایران)، رضازاده، میرزایی (اتحادیه)، صحاف زاده، رادفر (انجمن صنفی پتروشیمی)، علیرضایی (وزارت صمت)، خانلو (سازمان حمایت)، خدادادی (وزارت تعاون) و منصوری پور، اکبریان (NPC) خانم‌ها: کیمیایی، سیدی، زندی زاده (وزارت صمت)، عزیزی (سازمان حمایت)، فیروزی (اتحادیه)، طهماسبی، امینی، کنعانی و محمدخانی (NPC)	
ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	مطابق سوابق مصوبات تأمین نیاز EPVC، با توجه به اینکه اعضای اتحادیه چرم مصنوعی مصرف کننده عمده این محصول هستند و این ماده طی ۲ هفته اخیر کمتر از ۵۰٪ معامله شده است، افزایش سقف ۲۵٪ عرضه اختصاصی به ۵۰٪ برای این اتحادیه مصوب گردید.	بورس کالا هلدینگ خلیج فارس	
۲	در تکمیل و اصلاح بند ۱ صورتجلسه هشتمین جلسه کمیته، مقرر گردید برای همه محصولات در بازه ۲ هفته به جای ۴ هفته با شرط معامله کمتر از ۵۰٪ در بورس، جهت افزایش سهمیه به ۳ ماه یا یک سال (بسته به میزان خرید شرکت‌ها و مانده سهمیه‌ها) توسط بورس و با تأیید NPC و اعلام به کمیته مجاز باشد. جهت غیر بهین‌یاب شدن معامله محصولات، ابتدا سهمیه خرید معادل سالانه مجاز و در صورت عدم معامله، در وضعیت غیر بهین‌یاب قرار گیرد.	بورس کالا	
۳	مقرر شد با توجه به رقابت بالا در مورد پلی پروپیلن BOPP، محاسبه قیمت پایه این محصول بازنگری شود.	NPC	
۴	مقرر شد طی جلسه مشترکی با حضور اتحادیه سراسری تعاونی‌های تأمین نیاز، اتاق تعاون، وزارت تعاون، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و NPC، موضوع شیوه نامه خرید تعاونی‌های تأمین نیاز جمع بندی و به کمیته تخصصی ارائه گردد.	NPC	
۵	در خصوص اعلام تناژهای بالای مواد اولیه مورد نیاز برای تولید آزمایشی، مقرر شد بررسی دقیق‌تر توسط دفاتر تخصصی مربوطه انجام تا امکان تأمین نیاز فراهم گردد.	وزارت صمت	
۶	بر اساس گزارش ارایه شده وزارت صمت درباره مصرف کنندگان BOPP، و با توجه به وجود رقابت در بورس، انعقاد قرارداد بلند مدت مورد توافق اعضا قرار نگرفت.	جهت اطلاع	
۷	بر اساس گزارش ارایه شده پایش رعایت کف عرضه در آبان ۹۷، تنها دو محصول PVC-S57 و اسید استیک دارای میزان عرضه کمتر از کف عرضه بودند که طی مکاتبه تذکر دریافت نموده‌اند.	جهت اطلاع	

امضای دبیر جلسه: